
REZULTATI - DEČKI 2016

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:01:08 1 NIK KLASAN 2016 OŠ BISTRICA 1
2 00:01:09 7 ROŽLE DEMŠAR 2016 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 2
3 00:01:10 17 ROŽLE ZUPAN 2016 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 3
4 00:01:11 5 SAMO PREZELJ 2016 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 4
5 00:01:12 14 NEJC KRISTANC 2016 OŠ PREDOSLJE KRANJ 5
6 00:01:14 13 MIHA DOLENŠEK 2016 OŠ PREDOSLJE KRANJ 6
7 2 LUKA LJUJIĆ 2016 OŠ BISTRICA 7
8 10 LUKA PERKO 2016 OŠ KRIŽE 8
9 16 KRIŠTOF PINTAR 2016 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 9

10 6 BINE TRLEP 2016 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 10
11 12 IVANO BENČEVIĆ 2016 OŠ KRIŽE 11
12 11 IZAK DOLŽAN 2016 OŠ KRIŽE 12
13 23 MAJ NEMC 2016 OŠ TRŽIČ 13
14 22 ENEJ BILAJAC 2016 OŠ TRŽIČ 14
15 4 TRISTAN TORKAR 2016 OŠ GORJE 15
16 3 VID POGOREVC 2016 OŠ GORJE 16
17 8 ALEX RUPAR 2016 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 17
18 19 MATIJA ŠKRJANC 2016 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 18
19 18 VID HROVAT 2016 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 19
20 20 ALEKSANDER SKUMAVEC 2016 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 20
21 21 JOVAN NIŠIĆ 2016 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 21
22 9 ESAD ORLIĆ 2016 OŠ KRIŽE 22

DNS 15 ŽAN JUVAN 2016 OŠ PREDOSLJE KRANJ



REZULTATI - DEKLICE 2016

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:01:16 30 TITA PERKO SEKAČ 2016 OŠ KRIŽE 1
2 00:01:17 36 LUČKA KRMEC 2016 OŠ PREDOSLJE KRANJ 2
3 00:01:18 35 SARA NOGRAŠEK 2016 OŠ PREDOSLJE KRANJ 3
4 00:01:19 38 KRISTINA JERALA 2016 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 4
5 00:01:20 28 KIM JUSTIN 2016 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 5
6 00:01:21 34 KALI VRHOVEC 2016 OŠ PREDOSLJE KRANJ 6
7 39 IVA LAVTAR MIKANOVIČ 2016 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 7
8 37 GAJA BIZJAK 2016 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 8
9 40 NEŽA ŠKRIBA OZVALDIČ 2016 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 9

10 24 MILA MEŽEK 2016 OŠ BISTRICA 10
11 26 LENA DOLŽAN 2016 OŠ GORJE 11
12 31 PATRICIJA COTMAN 2016 OŠ KRIŽE 12
13 25 JASNA KOKALJ 2016 OŠ BISTRICA 13
14 29 ELA REJC ŠTREKELJ 2016 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 14
15 41 KATJUŠA ŠTRUKELJ 2016 OŠ TRŽIČ 15
16 33 JULIJA RATNIK 2016 OŠ KRIŽE 16

DNS 27 META POKLUKAR 2016 OŠ GORJE
DNS 32 HANA KRISTAN 2016 OŠ KRIŽE
DNS 42 GLORIA MARISA KRAŠOVEC 2016 OŠ TRŽIČ
DNS 549 ELA REJC ŠTREKELJ 2016 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS



REZULTATI - DEČKI 2015

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:01:05 55 LUKA OŠLAJ 2015 OŠ TRŽIČ 1
2 00:01:07 43 AŽBE PAPOV 2015 OŠ BISTRICA 2
3 00:01:08 50 URH KOMPARE 2015 OŠ PREDOSLJE KRANJ 3
4 00:01:09 551 NACE PŠUNDER 2015 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 4
5 00:01:10 48 JANEZ ŠKERJANEC 2015 OŠ KRIŽE 5
6 00:01:12 49 ROK ŠIVIC 2015 OŠ KRIŽE 6
7 552 NACE BUH 2015 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 7
8 46 ANŽE STARMAN 2015 OŠ KRIŽE 8
9 44 TINE LARISI 2015 OŠ GORJE 9

10 47 BART RENER 2015 OŠ KRIŽE 10
11 54 ILAI KOLENCHIK 2015 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 11
12 52 PATRIK STOJČEVIĆ 2015 OŠ PREDOSLJE KRANJ 12
13 53 NIK MRAK VAJS 2015 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 13
14 45 ERIK ČERNILEC 2015 OŠ GORJE 14

DNS 51 JURE ZUPANC 2015 OŠ PREDOSLJE KRANJ
DNS 56 ALEKS GRUBEŠIČ 2015 OŠ TRŽIČ
DNS 550 ROK ŽURA 2015 OŠ PREDOSLJE KRANJ



REZULTATI - DEKLICE 2015

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:01:09 69 TISA BOHINEC 2015 OŠ PREDOSLJE KRANJ 1
2 00:01:11 71 LISA LOVREČIĆ POHAR 2015 OŠ PREDOSLJE KRANJ 2
3 00:01:12 60 OLIVIA MANDIČ 2015 OŠ BISTRICA 3
4 00:01:12 65 LILI JENSTERLE 2015 OŠ KRIŽE 4
5 00:01:13 70 GAJA ŠINKOVEC 2015 OŠ PREDOSLJE KRANJ 5
6 00:01:13 63 NELLI ŠABIĆ 2015 OŠ GORJE 6
7 554 LARA DOLENC 2015 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 7
8 62 NIKA DOLŽAN 2015 OŠ GORJE 8
9 72 TAJA VARL 2015 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 9

10 59 EVA RIBNIKAR 2015 OŠ BISTRICA 10
11 73 MANCA MEKINDA 2015 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 11
12 57 ZALA KLOFUTAR 2015 OŠ BISTRICA 12
13 68 HANA PAPLER 2015 OŠ KRIŽE 13
14 66 LOTI PUCELJ 2015 OŠ KRIŽE 14
15 61 SONJA GAŠPIRC 2015 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 15
16 74 KARIN MLINARIČ 2015 OŠ TRŽIČ 16
17 64 LARA REJC ŠTREKELJ 2015 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 17
18 67 LANA ŽEPIČ 2015 OŠ KRIŽE 18

DNS 58 KORI PERKO 2015 OŠ BISTRICA
DNS 553 LARA REJC ŠTREKELJ 2015 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS



REZULTATI - DEČKI 2014

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:01:02 75 ŽAN DOLČIČ 2014 OŠ BISTRICA 1
2 00:01:03 85 JAKOB MUSTAR 2014 OŠ KRIŽE 2
3 00:00:04 76 LOVKO KAVČIČ 2014 OŠ BISTRICA 3
4 00:01:05 98 JONAS KEMPERLE 2014 OŠ TRŽIČ 4
5 00:01:07 91 LAN PANGERŠIČ 2014 OŠ PREDOSLJE KRANJ 5
6 00:01:09 92 GAŠPER HUDELJA 2014 OŠ PREDOSLJE KRANJ 6
7 80 MARK JEREB 2014 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 7
8 88 JAKOB JANŠA 2014 OŠ KRIŽE 8
9 84 ERAZEM DRMOTA 2014 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 9

10 99 GAŠPER REJC 2014 OŠ TRŽIČ 10
11 81 TIM BOHINC 2014 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 11
12 93 LENART MOČNIK 2014 OŠ PREDOSLJE KRANJ 12
13 94 CENE LOTRIČ 2014 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 13
14 90 MARCEL TRČEK 2014 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 14
15 95 MIHA KAVČIČ 2014 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 15
16 77 MARCEL FLANDER 2014 OŠ GORJE 16
17 97 VALENTIN DROZG 2014 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 17
18 83 FILIP ŠIFRAR 2014 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 18
19 82 MATIC ČADEŽ 2014 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 19
20 79 STEFAN VIDIĆ 2014 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 20
21 86 ALJAŽ DREMELJ 2014 OŠ KRIŽE 21
22 96 KATALEJ AŽMAN 2014 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 22
23 89 ERAZEM ERZAR 2014 OŠ KRIŽE 23
24 87 LOVRO JANC 2014 OŠ KRIŽE 24
25 78 FLORJAN BREGANT 2014 OŠ GORJE 25

DNS 568 ŽAN ŠOLAR 2014 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA



REZULTATI - DEKLICE 2014

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:01:06 109 MAŠA CVEK 2014 OŠ KRIŽE 1
2 00:01:09 100 NELI STRITIH 2014 OŠ BISTRICA 2
3 00:01:10 122 ZALA ROBLEK 2014 OŠ TRŽIČ 3
4 00:01:10 113 ZALA JESENOVEC 2014 OŠ PREDOSLJE KRANJ 4
5 00:01:10 110 AMADEJA TERAN 2014 OŠ KRIŽE 5
6 00:01:12 107 TINA LAH 2014 OŠ GORJE 6
7 117 JULIJA VRHUNC 2014 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 7
8 103 EVELIN MRAK 2014 OŠ BISTRICA 8
9 108 NUŠA LAH 2014 OŠ GORJE 9

10 119 JULIJA JERALA 2014 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 10
11 118 ZARJA PETRAČ 2014 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 11
12 120 NEJŠA HAFNAR 2014 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 12
13 123 LUCIJA ZUPAN 2014 OŠ TRŽIČ 13
14 115 PIKA KOSMAČ 2014 OŠ PREDOSLJE KRANJ 14
15 105 KIARA ŠALEHAR 2014 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 15
16 101 ZOJA AVBELJ V. 2014 OŠ BISTRICA 16
17 106 BRINA OMERZEL 2014 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 17
18 116 MIA JARIĆ 2014 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 18
19 111 ZOJA ŠAJN 2014 OŠ KRIŽE 19
20 102 ULA PERKO 2014 OŠ BISTRICA 20
21 114 MAŠA MAJKIČ 2014 OŠ PREDOSLJE KRANJ 21
22 104 EMA BOLKA 2014 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 22



REZULTATI - DEČKI 2013

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:01:39 124 JAKOB RAZTRESEN 2013 OŠ BISTRICA 1
2 00:01:41 138 BENJAMIN PŠUNDER 2013 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 2
3 00:01:45 148 OSKAR KAPUS 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 3
4 00:01:47 154 LOVRO ŠTRUKELJ 2013 OŠ TRŽIČ 4
5 00:01:48 145 DOMEN BENEDIK 2013 OŠ PREDOSLJE KRANJ 5
6 00:01:49 136 MARCEL MATIJA OŠLAJ 2013 OŠ GORJE 6
7 125 PASKAL TOMAŽIN 2013 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 7
8 128 MATIC FENZ 2013 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 8
9 135 GABRIEL JAKOVLJEVIĆ 2013 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 9

10 141 MAEL GAUYACQ 2013 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 10
11 146 JANEZ OVSENIK 2013 OŠ PREDOSLJE KRANJ 11
12 139 ŽAN TRČEK 2013 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 12
13 155 GAŠPER KLEMENČIČ 2013 OŠ TRŽIČ 13
14 127 TIBOR FLAC 2013 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 14
15 150 JUŠ ŠTER 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 15
16 140 TEVŽ CANKAR 2013 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 16
17 151 ERIK KAVČIČ 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 17
18 144 MARTIN ŠIVIC 2013 OŠ KRIŽE 18
19 134 NEJC ŠPELIČ 2013 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 19
20 126 MARTINHO LEGAT RODRIGUEZ 2013 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 20
21 147 SELMAN KRASNIQI 2013 OŠ PREDOSLJE KRANJ 21
22 555 DIN DAUTOVIĆ ALIĆ 2013 OŠ KRIŽE 22
23 152 MATEVŽ VIŠNAR 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 23
24 137 OŽBEJ HROVAT 2013 OŠ GORJE 24
25 142 TIBOR DRLJAČA 2013 OŠ KRIŽE 25
26 149 BOR BEŠTER 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 26
27 133 LEON GAŠPIRC 2013 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 27
28 143 LEV KRŽIŠNIK 2013 OŠ KRIŽE 28
29 132 VAL LINDIČ 2013 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 29
30 130 LOVRO FRELIH 2013 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 30

DNS 129 DAVID KOMAC 2013 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE
DNS 131 IAN ZUKANOVIĆ 2013 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE
DNS 153 JAKA PANČUR 2013 OŠ TRŽIČ
DNS 156 ALJAŽ HRIBERNIK 2013 OŠ TRŽIČ



REZULTATI - DEKLICE 2013

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:01:51 575 KARIN ŠENK KAPUS 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 1
2 00:01:52 177 AJDA POGAČNIK 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 2
3 00:01:54 180 MIJA VOGRINČIČ 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 3
4 00:01:55 164 NECA DOLŽAN 2013 OŠ GORJE 4
5 00:01:56 163 LUŠA FLORJANČIČ 2013 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 5
6 00:01:56 160 NIKA SVETINA 2013 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 6
7 173 IVANA SMERKOLJ 2013 OŠ PREDOSLJE KRANJ 7
8 157 DAŠA CVETKOVIĆ 2013 OŠ BISTRICA 8
9 158 EMA ZAJEC 2013 OŠ BISTRICA 9

10 172 JULIJA CERGOLJ 2013 OŠ PREDOSLJE KRANJ 10
11 159 ULA PELJHAN 2013 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 11
12 168 NALANI NEPUŽAN DRAKSLER 2013 OŠ KRIŽE 12
13 166 VITA BOŽNAR 2013 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 13
14 174 HANA KRIŽAJ 2013 OŠ PREDOSLJE KRANJ 14
15 171 LARA MEGLIČ 2013 OŠ KRIŽE 15
16 167 KAROLINA JEZERŠEK 2013 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 16
17 176 MAŠA ŠENK KAPUS 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 17
18 170 TIA JENSTERLE 2013 OŠ KRIŽE 18
19 181 MAŠA GLIHA 2013 OŠ TRŽIČ 19
20 178 BRINA ZUPAN 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 20
21 179 MIŠA GAŠPERŠIČ 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 21
22 162 LAURA VALAND 2013 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 22

DNS 161 BRINA RAVNIKAR 2013 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE
DNS 165 KATJA POKLUKAR 2013 OŠ GORJE
DNS 169 KATARINA RAMOVŠ 2013 OŠ KRIŽE
DNS 175 KARIN ŠENK KAPUS 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA



REZULTATI - DEČKI 2012

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:01:35 184 ROŽLE POŠTRAK 2012 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 1
2 00:01:36 204 BINE PETRAČ 2012 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 2
3 00:01:41 182 BLAŽ ŽEŽELJ 2012 OŠ BISTRICA 3
4 00:01:44 206 JOŠT ANTOLIN 2012 OŠ TRŽIČ 4
5 00:01:45 203 MATEVŽ TUŠEK 2012 OŠ PREDOSLJE KRANJ 5
6 00:01:46 185 GAŠPER HRIBAR 2012 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 6
7 183 MARK CSONTOS 2012 OŠ BISTRICA 7
8 191 ANEJ ŠABIĆ 2012 OŠ GORJE 8
9 198 LUKA STUDEN 2012 OŠ KRIŽE 9

10 205 MARK MEGLIČ 2012 OŠ TRŽIČ 10
11 192 MATIJA KOROŠEC 2012 OŠ GORJE 11
12 197 MIHA HUDOBIVNIK 2012 OŠ KRIŽE 12
13 199 DAVID PETERNELJ 2012 OŠ KRIŽE 13
14 190 JANEZ ŽVAN 2012 OŠ GORJE 14
15 186 NACE PRAPROTNIK 2012 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 15
16 193 DAVID JEREB 2012 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 16
17 195 MATIC FERLAN 2012 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 17
18 187 TILEN JAZBEC 2012 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 18
19 196 ANDRAŽ FLANDER 2012 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 19
20 188 VID PRAŠTALO 2012 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 20
21 194 TINE MRAK 2012 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 21
22 556 ŽIGA RANT 2012 OŠ PREDOSLJE KRANJ 22
23 189 TAI KOROŠEC LIPIČ 2012 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 23
24 208 NIK SOBOČAN 2012 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 24

DNS 200 URBAN BOMBEK 2012 OŠ KRIŽE
DNS 207 TEVŽ HRIBERNIK 2012 OŠ TRŽIČ



REZULTATI - DEKLICE 2012

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:01:39 224 AJDA ROBLEK 2012 OŠ TRŽIČ 1
2 00:01:40 210 NEŽA PEČENIK 2012 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 2
3 00:01:48 216 LEJLA RENER 2012 OŠ KRIŽE 3
4 00:01:49 219 TISA ZUPAN 2012 OŠ KRIŽE 4
5 00:01:50 221 ELA DOLENŠEK 2012 OŠ PREDOSLJE KRANJ 5
6 00:01:51 223 MIJA HROVAT 2012 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 6
7 222 AVA GRILC 2012 OŠ PREDOSLJE KRANJ 7
8 212 TAJA ŠORLI 2012 OŠ GORJE 8
9 225 EMMA DŽINIĆ 2012 OŠ TRŽIČ 9

10 213 NEŽA BIJOL 2012 OŠ GORJE 10
11 218 LARA HORŽEN 2012 OŠ KRIŽE 11
12 214 ALJA ZALOKAR 2012 OŠ GORJE 12
13 211 TAYA NAGLIČ 2012 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 13
14 557 JULIJA ŠKRJANEC 2012 OŠ KRIŽE 14
15 215 AJDA ŠVAB KAVČIČ 2012 OŠ KRIŽE 15
16 227 JULIJA FUCHS 2012 OŠ TRŽIČ 16
17 226 RAMIZA VELAGIĆ 2012 OŠ TRŽIČ 17
18 217 RIKA JAZBEC 2012 OŠ KRIŽE 18
19 209 ULA ŽAGAR 2012 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 19



REZULTATI - DEČKI 2011

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:01:33 254 JAKA LEBEN 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 1
2 00:01:34 257 BINE LEBEN 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 2
3 00:01:35 263 TAIB LOVIĆ 2011 OŠ TRŽIČ 3
4 00:01:36 244 ALJAŽ SMOLEJ 2011 OŠ PREDOSLJE KRANJ 4
5 00:01:38 232 MARK VILFAN PRETNAR 2011 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 5
6 00:01:42 228 URH JERMAN 2011 OŠ BISTRICA 6
7 262 JAN TISAK 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 7
8 261 ŽIGA STENOVEC 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 8
9 259 MARSEL LIKOSAR KALINŠEK 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 9

10 233 OŽBEJ AHAČIČ 2011 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 10
11 229 MIHA MIRIČ 2011 OŠ BISTRICA 11
12 258 TAI HAFNER 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 12
13 237 ANŽE UŠENIČNIK 2011 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 13
14 249 NEJC ŠOLAR 2011 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 14
15 242 ERIK KOMAC 2011 OŠ KRIŽE 15
16 243 MARTIN ROZMAN 2011 OŠ KRIŽE 16
17 236 DENIS BUH 2011 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 17
18 201 JAŠA MIHALJ 2011 OŠ PREDOSLJE KRANJ 18
19 238 ŽAN LANG 2011 OŠ KRIŽE 19
20 241 ANDREJ LANGUS 2011 OŠ KRIŽE 20
21 239 METOD GRAŠIČ 2011 OŠ KRIŽE 21
22 255 GAL ŽALAR 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 22
23 235 JAKOB GOMILAR 2011 OŠ GORJE 23
24 231 BENJAMIN KALTAK 2011 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 24
25 260 OŽBOLT DOLENC 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 25
26 245 ENIS KRASNIQI 2011 OŠ PREDOSLJE KRANJ 26
27 234 JAKOB POKLUKAR 2011 OŠ GORJE 27
28 569 JURE KOLENC 2011 OŠ GORJE 28
29 256 GAŠPER BOGATAJ 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 29
30 252 ALEKSEJ KEREZ 2011 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 30
31 253 ŽAN SKOMAVEC 2011 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 31
32 250 JANKO FISTER 2011 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 32
33 202 MAKSIM GAŠIĆ 2011 OŠ PREDOSLJE KRANJ 33

DNS 230 MAX ATLIJA ŠTERN 2011 OŠ DAVORINA JENKA CERKLJE
DNS 240 TIT MARKELJ 2011 OŠ KRIŽE
DNS 246 LIAM WEISEISEN 2011 OŠ PREDOSLJE KRANJ
DNS 247 ROBLEK JON 2011 OŠ PREDOSLJE KRANJ
DNS 248 ANDRAŽ ARNŠEK 2011 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA
DNS 251 NEJC KOSELJ 2011 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA



REZULTATI - DEKLICE 2011

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:01:34 270 LINA ŠČUKOVT 2011 OŠ DOBROVA 1
2 00:01:35 264 GAJA STEGNAR 2011 OŠ BISTRICA 2
3 00:01:35 300 ELA LIZA BERGANT 2011 OŠ TRŽIČ 3
4 00:01:37 274 INES AVSENEK RENKO 2011 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 4
5 00:01:38 285 VOLČJAK TAMARA 2011 OŠ MATIJE VALJAVCA PREDDVOR 5
6 00:01:39 299 ZARJA RUS 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 6
7 220 RIANA JOLIĆ 2012 OŠ PREDOSLJE KRANJ 7
8 295 KAJA ŠKRJANC 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 8
9 297 KAROLINA ZAZVONIL 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 9

10 271 VESNA SEČNIK 2011 OŠ DOBROVA 10
11 282 ZARA ZADRAŽNIK 2011 OŠ KRIŽE 11
12 281 ELI DRAGINC 2011 OŠ KRIŽE 12
13 272 LINA KOŠIR 2011 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 13
14 294 NAJA VOVK 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 14
15 284 MANJA GROS 2011 OŠ KRIŽE 15
16 276 HANA MENCINGER 2011 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 16
17 265 TAJA PREZELJ 2011 OŠ BISTRICA 17
18 267 NOEL KRIŽNAR 2011 OŠ BISTRICA 18
19 278 KATJUŠA ČERNILEC 2011 OŠ GORJE 19
20 291 REBEKA ŠOLAR DEANOVIČ 2011 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 20
21 268 JASMINA ZUPANC 2011 OŠ BISTRICA 21
22 283 SARA ANA MEGLIČ ROSS 2011 OŠ KRIŽE 22
23 287 META KORENJAK 2011 OŠ PREDOSLJE KRANJ 23
24 289 LOTI HRIBERNIK 2011 OŠ PREDOSLJE KRANJ 24
25 269 HANA PERKO 2011 OŠ BISTRICA 25
26 296 ROSALI LANGERHOLC 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 26
27 292 MINA JEREB 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 27
28 293 AJDA ČAMPA 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 28
29 288 AJDA STROJAN ŠPORAR 2011 OŠ PREDOSLJE KRANJ 29
30 298 MEGI BITENC 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 30
31 273 EMA JUSTIN 2011 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 31
32 290 KATARINA JEŠE 2011 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 32

DNS 266 AJDA SKUKAN M. 2011 OŠ BISTRICA
DNS 275 HANA TOMAŽIN 2011 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE
DNS 277 VITA HAFNER 2011 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE
DNS 279 KLARA REPE 2011 OŠ GORJE
DNS 280 MAŠA ZALOKAR 2011 OŠ GORJE
DNS 286 MANCA KORENJAK 2011 OŠ PREDOSLJE KRANJ
DNS 301 ŽIVA KAVČIČ 2011 OŠ TRŽIČ
DNS 302 META TIŠLER 2011 OŠ TRŽIČ



REZULTATI - DEČKI 2010

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:03:10 343 MATEJ ROZMAN 2010 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 1
2 00:03:15 310 KRISTJAN KRIVEC 2010 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 2
3 00:03:27 329 MIHA GABRIJEL 2010 OŠ PREDOSLJE KRANJ 3
4 00:03:29 323 TAJ GRIČAR 2010 OŠ KRIŽE 4
5 00:03:30 314 MATJAŽ DANIEL SOKLIČ 2010 OŠ GORJE 5
6 00:03:32 313 TJAŽ DOLŽAN 2010 OŠ GORJE 6
7 303 LUKA MARTIČ 2010 OŠ BISTRICA 7
8 324 FRAN PELAIĆ 2010 OŠ KRIŽE 8
9 340 MAJ KOZJEK 2010 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 9

10 341 PATRIK MEŽEK 2010 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 10
11 344 AŽBE REYA 2010 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 11
12 307 NACE FENZ 2010 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 12
13 363 BERT ALIČ 2010 OŠ ŠENČUR 13
14 316 JOŠT POGOREVC 2010 OŠ GORJE 14
15 338 NACE NOVAK 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 15
16 321 ALEKSIJ RADOŠEVIČ 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 16
17 373 MATEVŽ GLOBOČNIK 2010 OŠ ŠENČUR 17
18 330 VID SOTLAR 2010 OŠ PREDOSLJE KRANJ 18
19 322 LUKA SAVINŠEK 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 19
20 335 ALVIN KOLENOVIĆ 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 20
21 348 VID ROPRET 2010 OŠ ŠENČUR 21
22 312 LENART PERGER 2010 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 22
23 311 NIK PRISTOV DONČIĆ 2010 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 23
24 326 ERAZEM MARN 2010 OŠ KRIŽE 24
25 367 MAJ MALENŠEK 2010 OŠ ŠENČUR 25
26 370 TEVŽ ZVERŠEN 2010 OŠ ŠENČUR 26
27 325 TIM POTOČNIK 2010 OŠ KRIŽE 27
28 327 TEVŽ GOLMAJER 2010 OŠ KRIŽE 28
29 309 LUKA ZAJC 2010 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 29
30 308 TIM LOMBAR 2010 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 30
31 331 FILIP TONKLI ŽIBERT 2010 OŠ PREDOSLJE KRANJ 31
32 320 GRAŠIČ OŽBEJ 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 32
33 355 JAŠA OKIČ 2010 OŠ ŠENČUR 33
34 332 NEJC GROŠELJ 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 34
35 365 URH URANIČ 2010 OŠ ŠENČUR 35
36 337 NIKOLA JOVIĆ 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 36
37 345 NIK HRAST 2010 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 37
38 375 SHKELZEN SOPAJ 2010 OŠ ŠENČUR 38
39 351 BOJAN SIMATOVIĆ 2010 OŠ ŠENČUR 39
40 350 LUKA ROGELJ BOR 2010 OŠ ŠENČUR 40
41 364 JAN ČELIK 2010 OŠ ŠENČUR 41
42 333 ERIK ŽUMER BAVEC 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 42
43 334 URH MAVEC 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 43
44 319 MATIJA MIJOVIĆ 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 44
45 347 TILEN MANES 2010 OŠ ŠENČUR 45
46 354 ERMAL NEZAJ 2010 OŠ ŠENČUR 46
47 346 JAL DJUTOVIĆ 2010 OŠ ŠENČUR 47
48 349 TEODOR VRENJAK ŽARKI 2010 OŠ ŠENČUR 48
49 372 TIM ROZMAN 2010 OŠ ŠENČUR 49
50 361 TAID SAFARAGIĆ 2010 OŠ ŠENČUR 50
51 366 JURIJ MARKUN 2010 OŠ ŠENČUR 51
52 368 ŽAN STRELEC 2010 OŠ ŠENČUR 52



DNS 304 KRISTJAN TIŠLER SUŠNIK 2010 OŠ BISTRICA
DNS 305 GAJ KOSEC 2010 OŠ DAVORINA JENKA CERKLJE
DNS 306 TOM SCHNABL 2010 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE
DNS 315 JOŠT POGOREVC 2010 OŠ GORJE
DNS 317 ŽAN BELEC 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ
DNS 318 ANŽE ZUPANČIČ 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ
DNS 328 ANDRAŽ ŽIBERT 2010 OŠ KRIŽE
DNS 336 MATIC RAVNIKAR 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ
DNS 339 IGOR KONDIĆ 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ
DNS 342 BOR GORŠIČ 2010 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ
DNS 352 JUŠ DOLINAR 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 353 JAKA HODŽA 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 356 TIAN PUCELJ 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 357 ROK ROPRET 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 358 MIHA BREŠAR 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 359 MAJ KOZJEK 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 360 LUKA PUHAR 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 362 NEJC ZUPANC 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 369 NEJC NAGLIČ 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 371 VAL SREBRNJAK 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 374 KRIŠTOF SVETELJ 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 376 DARIO GRUBEŠIĆ 2010 OŠ TRŽIČ
DNS 377 TAJ JURKOVIČ 2010 OŠ TRŽIČ



REZULTATI - DEKLICE 2010

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:03:33 384 VITA CUNDER 2010 OŠ DOBROVA 1
2 00:03:37 389 MIRJAM TOMAŽEVIČ 2010 OŠ GORJE 2
3 00:03:42 378 URŠA PREMRL 2010 OŠ BISTRICA 3
4 00:03:46 403 LANA ALIBABIČ 2010 OŠ PREDOSLJE KRANJ 4
5 00:03:47 399 ŽIVA KASTELIC 2010 OŠ MATIJE VALJAVCA PREDDVOR 5
6 00:03:48 400 MISJA ANABELA 2010 OŠ MATIJE VALJAVCA PREDDVOR 6
7 386 ULA ŠOLAR 2010 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 7
8 402 HANA ALIBABIČ 2010 OŠ PREDOSLJE KRANJ 8
9 381 ULA HUDOBIVNIK 2010 OŠ BISTRICA 9

10 408 SARA JURIĆ 2010 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 10
11 388 MAJA SMAJIĆ 2010 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 11
12 407 NINA RADOSAVLJEVIĆ 2010 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 12
13 385 HANA SUHADOLC 2010 OŠ DOBROVA 13
14 410 SARA DROBNIČ DORNIG 2010 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 14
15 390 NEŽA LARISI 2010 OŠ GORJE 15
16 409 LIA PETERNEL 2010 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 16
17 391 NEŽA POKLUKAR 2010 OŠ GORJE 17
18 417 ZUPANEC NEŽA 2010 OŠ ŠENČUR 18
19 401 LILI LOVREČIČ 2010 OŠ PREDOSLJE KRANJ 19
20 572 BRINA MIHOVEC 2010 OŠ PREDOSLJE KRANJ 20
21 398 VITA POGAČNIK 2010 OŠ KRIŽE 21
22 418 GAŠPERLIN ELA 2010 OŠ ŠENČUR 22
23 392 PATRICIJA DORNIK 2010 OŠ GORJE 23
24 415 RAMOVŠ TIA 2010 OŠ ŠENČUR 24
25 420 KERN TEJA 2010 OŠ ŠENČUR 25
26 396 LEJLA PETERNEL 2010 OŠ KRIŽE 26
27 413 LIKAR MAJA 2010 OŠ ŠENČUR 27
28 397 LANA GRAŠIČ 2010 OŠ KRIŽE 28
29 412 KALUŽA TJAŠA 2010 OŠ ŠENČUR 29
30 393 SARA KOMOVEC 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 30
31 404 KRISTINA STOJČOVSKI 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 31
32 387 LARA URH 2010 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 32
33 425 MARKUN ZARJA 2010 OŠ ŠENČUR 33
34 416 ROZMAN LIVIJA 2010 OŠ ŠENČUR 34
35 427 POLJANŠEK PIA 2010 OŠ ŠENČUR 35
36 419 HUŠIDIĆ SARA 2010 OŠ ŠENČUR 36
37 429 ŠTER LARA 2010 OŠ ŠENČUR 37
38 423 BRENK BRINA 2010 OŠ ŠENČUR 38

DNF 380 NIKA MELIHEN 2010 OŠ BISTRICA
DNF 406 KLARA KLEMENTINA PINTAR 2010 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ
DNS 379 EMMA CSONTOS 2010 OŠ BISTRICA
DNS 382 ELI KAVŠEK 2010 OŠ DAVORINA JENKA CERKLJE
DNS 383 ANDREJA PETRIČ 2010 OŠ DAVORINA JENKA CERKLJE
DNS 394 ČIMŽAR ALJA 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ
DNS 395 KAVĆIČ EVA 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ
DNS 405 TRINGA MAZREKU 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ
DNS 411 EVELINA ZAZVONIL 2010 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ
DNS 414 LUKAN EVA 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 421 LOGAR MANCA 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 422 SAJEVIC EVA 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 424 FERJAN MARUŠA 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 426 OSTERMAN ELA 2010 OŠ ŠENČUR



DNS 428 STELE TAJA 2010 OŠ ŠENČUR
DNS 430 ŽIVA DOLHAR 2010 OŠ TRŽIČ
DNS 431 VERONIKA BOHINC 2010 OŠ TRŽIČ
DNS 432 GABRIJELA MEGLIČ 2010 OŠ TRŽIČ



REZULTATI - DEČKI 2009

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:03:03 433 JAKA DOLINAR 2009 OŠ BISTRICA 1
2 00:03:08 434 ŽIGA ŽEŽELJ 2009 OŠ BISTRICA 2
3 00:03:09 440 BRADEN WICK 2009 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 3
4 00:03:10 450 LAN MEGLIČ 2009 OŠ KRIŽE 4
5 00:03:11 454 JAKA GABRIJEL 2009 OŠ PREDOSLJE KRANJ 5
6 00:03:13 463 URH ARHAR 2009 OŠ ŠENČUR 6
7 451 KRISTOF ZUPAN-LAMPIČ 2009 OŠ KRIŽE 7
8 457 ŽIGA LEBEN 2009 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 8
9 449 KRISTAJ KOMAC 2009 OŠ KRIŽE 9

10 465 JOŠT SOKLIČ 2009 OŠ TRŽIČ 10
11 435 TIM ALJANČIČ 2009 OŠ BISTRICA 11
12 452 ŽAN TOMŠE 2009 OŠ PREDOSLJE KRANJ 12
13 437 LOVRO JAZBEC 2009 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 13
14 444 LOVRO POKLUKAR 2009 OŠ GORJE 14
15 447 SVIT POLJANEC 2009 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 15
16 448 TAI PRAVHAR 2009 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 16
17 466 JAN ZUPAN 2009 OŠ TRŽIČ 17
18 456 URBAN JANC 2009 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 18
19 458 ANŽE KOŠNIK 2009 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 19
20 443 TAJ RUPAR 2009 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 20
21 438 MARTIN HOJKAR 2009 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 21
22 436 URBAN ZUPAN 2009 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 22
23 445 NEJC ZALOKAR 2009 OŠ GORJE 23
24 460 LOVRO PŠENIČNIK 2009 OŠ ŠENČUR 24
25 455 NIK VAVPOT 2009 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 25
26 459 JAKOB ŽNIDAR 2009 OŠ ŠENČUR 26
27 461 FILIP KUHAR 2009 OŠ ŠENČUR 27
28 462 DREJC GROŠELJ 2009 OŠ ŠENČUR 28

DNS 439 JAKOB KOBLAR CVETKOVIČ 2009 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE
DNS 441 KARSTEN WICK 2009 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE
DNS 446 VID BEVC KOCJAN 2009 OŠ GORJE
DNS 453 TRISTAN JOLIČ 2009 OŠ PREDOSLJE KRANJ
DNS 464 MAKS DEŽAN 2009 OŠ TRŽIČ



REZULTATI - DEKLICE 2009

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:03:31 472 KIM KREFT 2009 OŠ DOBROVA 1
2 00:03:32 468 HANNA KAVČIČ 2009 OŠ BISTRICA 2
3 00:03:33 475 PINA ŠILER 2009 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 3
4 00:03:43 467 MARUŠA ARNEŽ 2009 OŠ BISTRICA 4
5 00:03:47 473 ŽANA CUNDER 2009 OŠ DOBROVA 5
6 00:03:50 487 ZALA AHČIN 2009 OŠ KRIŽE 6
7 486 TEA ŠTEFE 2009 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 7
8 483 EMA GUNDE 2009 OŠ PREDOSLJE KRANJ 8
9 492 AJDA KORENJAK 2009 OŠ PREDOSLJE KRANJ 9

10 489 KAJA ZAPLOTNIK 2009 OŠ KRIŽE 10
11 500 TAJA SREDOJEVIĆ 2009 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 11
12 490 MONIKA LEBAN 2009 OŠ KRIŽE 12
13 478 MAJA HUMERCA MULEJ 2009 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 13
14 484 ŠPELA LIPOVEC 2009 OŠ GORJE 14
15 493 ANA AHČIN 2009 OŠ PREDOSLJE KRANJ 15
16 506 LARISA PAVŠEK 2009 OŠ TRŽIČ 16
17 497 NINA JURIĆ 2009 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 17
18 495 TARA STAVANJA 2009 OŠ PREDOSLJE KRANJ 18
19 485 TARA TORKAR 2009 OŠ GORJE 19
20 494 MIJA KERN 2009 OŠ PREDOSLJE KRANJ 20
21 474 IVA ŠURLAN 2009 OŠ DOBROVA 21
22 496 META MIHOVEC 2009 OŠ PREDOSLJE KRANJ 22
23 499 JULIJA ČERNETIČ ROMIH 2009 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 23
24 501 MAŠA POTOČNIK 2009 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 24
25 471 KAJA DOLINAR 2009 OŠ DOBROVA 25
26 476 SAŠA ATANASOVSKI PUHAR 2009 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 26
27 498 MAJA DEŽMAN 2009 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 27
28 488 JULIJA ROZMAN 2009 OŠ KRIŽE 28

DNS 469 NIKA MALI 2009 OŠ BISTRICA
DNS 470 NEŽA POGAČNIK 2009 OŠ BISTRICA
DNS 477 ZOJA PETERNEL 2009 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE
DNS 479 STELLA KEKIĆ 2009 OŠ ŠENČUR
DNS 491 BERGANT KATARINA 2009 OŠ MATIJE VALJAVCA PREDDVOR
DNS 504 AŽMAN TJAŠA 2009 OŠ ŠENČUR
DNS 505 EVA GRAMC 2009 OŠ TRŽIČ



REZULTATI - DEČKI 2008

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:03:00 511 MATEVŽ MAJER 2008 OŠ GORJE 1
2 00:03:06 514 ROK SLABE 2008 OŠ KRIŽE 2
3 00:03:07 512 ARH ANŽE 2008 OŠ KRIŽE 3
4 00:03:08 527 GABER ČERNILEC 2008 OŠ TRŽIČ 4
5 00:03:11 510 NACE JELENC 2008 OŠ GORJE 5
6 00:03:12 507 MATIC ALJANČIČ 2008 OŠ BISTRICA 6
7 509 OŽBEJ REPE 2008 OŠ GORJE 7
8 525 JAKA JERAS 2008 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 8
9 570 LOVRO KOŠIR 2008 OŠ GORJE 9

10 524 ANŽE JUVAN 2008 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 10
11 528 ALJAŽ POVALEJ 2008 OŠ TRŽIČ 11
12 518 MATIC KORENJAK 2008 OŠ PREDOSLJE KRANJ 12
13 571 ALJAŽ REPE 2008 OŠ GORJE 13
14 515 NIK KUŽNIK 2008 OŠ KRIŽE 14
15 558 DREJC MAŠIČ 2008 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 15
16 517 MARK GORENC 2008 OŠ PREDOSLJE KRANJ 16
17 520 LAN ZUPAN 2008 OŠ PREDOSLJE KRANJ 17
18 516 MATEVŽ KRISTAN 2008 OŠ PREDOSLJE KRANJ 18

DNS 508 MATEJ PAVEC 2008 OŠ DAVORINA JENKA CERKLJE
DNS 513 ČRT BEČAN 2008 OŠ KRIŽE
DNS 519 TOMAŽ TRELC 2008 OŠ PREDOSLJE KRANJ
DNS 521 DINO KRESLIN 2008 OŠ SIMONA JENKA KRANJ
DNS 522 JAKA JERAJ 2008 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ
DNS 523 ŠINK MATEVŽ 2008 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ
DNS 526 MATIC KOŠNIK 2008 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ
DNS 559 TIT SERNEL 2008 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE



REZULTATI - DEKLICE 2008

MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
1 00:03:18 536 ULA PERKO 2008 OŠ KRIŽE 1
2 00:03:22 532 MAŠA MAJER 2008 OŠ GORJE 2
3 00:03:28 535 NARA JERALA 2008 OŠ KRIŽE 3
4 00:03:30 530 NATALIJA BORIĆ 2008 OŠ BISTRICA 4
5 00:03:40 538 META ROBLEK 2008 OŠ MATIJE VALJAVCA PREDDVOR 5
6 00:03:44 537 ULA ŠVAB 2008 OŠ KRIŽE 6
7 540 TIA GAŠPERIN 2008 OŠ PREDOSLJE KRANJ 7
8 533 ANAMARIJA POKLUKAR 2008 OŠ GORJE 8
9 567 AJDA MARN 2008 OŠ KRIŽE 9

10 529 JULIJA AHAČIČ 2008 OŠ BISTRICA 10
11 565 AJDA FENZ 2008 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 11
12 560 NECA BRENKUŠ 2008 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 12
13 546 BOGATAJ LARA 2008 OŠ ŠENČUR 13
14 547 KLARA HERVOL 2008 OŠ TRŽIČ 14
15 548 ZALA PRELOG 2008 OŠ TRŽIČ 15
16 564 EVA MOHAR 2008 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 16
17 503 LARA HRAST 2009 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 17
18 541 SORAYA MLIK 2008 OŠ PREDOSLJE KRANJ 18
19 562 ZOJA GERŠIČ 2008 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 19
20 561 AJDA KALAN 2008 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 20
21 543 NEŽA SKODLAR 2008 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 21
22 502 NIKA PRAPROTNIK 2009 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 22

DNS 531 BRINA KÖLNER 2008 OŠ DAVORINA JENKA CERKLJE
DNS 534 ŽIVA BIJOL 2008 OŠ GORJE
DNS 539 LANA KOZELJ 2008 OŠ PREDOSLJE KRANJ
DNS 542 LIA JAMNIK 2008 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ
DNS 544 SARA ŠILAR 2008 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ
DNS 545 SNEDIC DANEA 2008 OŠ ŠENČUR
DNS 563 MAŠA ROBIČ 2008 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE
DNS 566 MAŠA ŠOLAR 2008 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE



MESTO ČAS ŠTEVILKA IME IN PRIIMEK LETNIK OŠ TOČKE
00:01:08 1 NIK KLASAN 2016 OŠ BISTRICA 1
00:01:02 75 ŽAN DOLČIČ 2014 OŠ BISTRICA 1
00:01:39 124 JAKOB RAZTRESEN 2013 OŠ BISTRICA 1
00:03:03 433 JAKA DOLINAR 2009 OŠ BISTRICA 1
00:01:07 43 AŽBE PAPOV 2015 OŠ BISTRICA 2
00:01:09 100 NELI STRITIH 2014 OŠ BISTRICA 2
00:01:35 264 GAJA STEGNAR 2011 OŠ BISTRICA 2
00:03:08 434 ŽIGA ŽEŽELJ 2009 OŠ BISTRICA 2
00:03:32 468 HANNA KAVČIČ 2009 OŠ BISTRICA 2

00:01:16 30 TITA PERKO SEKAČ 2016 OŠ KRIŽE 1
00:01:06 109 MAŠA CVEK 2014 OŠ KRIŽE 1
00:03:18 536 ULA PERKO 2008 OŠ KRIŽE 1
00:01:03 85 JAKOB MUSTAR 2014 OŠ KRIŽE 2
00:03:06 514 ROK SLABE 2008 OŠ KRIŽE 2
00:01:48 216 LEJLA RENER 2012 OŠ KRIŽE 3
00:03:07 512 ARH ANŽE 2008 OŠ KRIŽE 3
00:03:28 535 NARA JERALA 2008 OŠ KRIŽE 3

00:01:09 69 TISA BOHINEC 2015 OŠ PREDOSLJE KRANJ 1
00:01:17 36 LUČKA KRMEC 2016 OŠ PREDOSLJE KRANJ 2
00:01:11 71 LISA LOVREČIĆ POHAR 2015 OŠ PREDOSLJE KRANJ 2
00:01:18 35 SARA NOGRAŠEK 2016 OŠ PREDOSLJE KRANJ 3
00:01:08 50 URH KOMPARE 2015 OŠ PREDOSLJE KRANJ 3
00:03:27 329 MIHA GABRIJEL 2010 OŠ PREDOSLJE KRANJ 3
00:01:10 113 ZALA JESENOVEC 2014 OŠ PREDOSLJE KRANJ 4
00:01:36 244 ALJAŽ SMOLEJ 2011 OŠ PREDOSLJE KRANJ 4
00:03:46 403 LANA ALIBABIČ 2010 OŠ PREDOSLJE KRANJ 4

00:01:05 55 LUKA OŠLAJ 2015 OŠ TRŽIČ 1
00:01:39 224 AJDA ROBLEK 2012 OŠ TRŽIČ 1
00:01:10 122 ZALA ROBLEK 2014 OŠ TRŽIČ 3
00:01:35 263 TAIB LOVIĆ 2011 OŠ TRŽIČ 3
00:01:35 300 ELA LIZA BERGANT 2011 OŠ TRŽIČ 3
00:01:05 98 JONAS KEMPERLE 2014 OŠ TRŽIČ 4
00:01:47 154 LOVRO ŠTRUKELJ 2013 OŠ TRŽIČ 4
00:01:44 206 JOŠT ANTOLIN 2012 OŠ TRŽIČ 4
00:03:08 527 GABER ČERNILEC 2008 OŠ TRŽIČ 4

00:01:51 575 KARIN ŠENK KAPUS 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 1
00:01:52 177 AJDA POGAČNIK 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 2
00:01:36 204 BINE PETRAČ 2012 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 2
00:01:10 17 ROŽLE ZUPAN 2016 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 3
00:01:45 148 OSKAR KAPUS 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 3
00:01:54 180 MIJA VOGRINČIČ 2013 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 3
00:01:19 38 KRISTINA JERALA 2016 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 4
00:01:51 223 MIJA HROVAT 2012 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 6

00:01:35 184 ROŽLE POŠTRAK 2012 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 1
00:03:15 310 KRISTJAN KRIVEC 2010 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 2
00:03:09 440 BRADEN WICK 2009 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 3
00:03:33 475 PINA ŠILER 2009 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 3
00:01:37 274 INES AVSENEK RENKO 2011 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 4
00:01:38 232 MARK VILFAN PRETNAR 2011 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 5
00:01:56 160 NIKA SVETINA 2013 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 6
00:01:46 185 GAŠPER HRIBAR 2012 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 6

00:03:00 511 MATEVŽ MAJER 2008 OŠ GORJE 1
00:03:37 389 MIRJAM TOMAŽEVIČ 2010 OŠ GORJE 2
00:03:22 532 MAŠA MAJER 2008 OŠ GORJE 2
00:01:55 164 NECA DOLŽAN 2013 OŠ GORJE 4
00:03:30 314 MATJAŽ DANIEL SOKLIČ 2010 OŠ GORJE 5
00:03:11 510 NACE JELENC 2008 OŠ GORJE 5
00:01:13 63 NELLI ŠABIĆ 2015 OŠ GORJE 6
00:01:12 107 TINA LAH 2014 OŠ GORJE 6

REZULTATI - OSNOVNE ŠOLE

1 12

2 16

3 22

234

5 24

6 30

7 31



00:01:09 7 ROŽLE DEMŠAR 2016 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 2
00:01:41 138 BENJAMIN PŠUNDER 2013 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 2
00:01:11 5 SAMO PREZELJ 2016 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 4
00:01:09 551 NACE PŠUNDER 2015 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 4
00:01:20 28 KIM JUSTIN 2016 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 5

552 NACE BUH 2015 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 7
554 LARA DOLENC 2015 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 7
80 MARK JEREB 2014 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 7

00:01:33 254 JAKA LEBEN 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 1
00:03:10 343 MATEJ ROZMAN 2010 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 1
00:01:34 257 BINE LEBEN 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 2
00:01:39 299 ZARJA RUS 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 6

262 JAN TISAK 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 7
261 ŽIGA STENOVEC 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 8
295 KAJA ŠKRJANC 2011 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 8
457 ŽIGA LEBEN 2009 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 8
525 JAKA JERAS 2008 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 8

00:01:34 270 LINA ŠČUKOVT 2011 OŠ DOBROVA 1
00:03:33 384 VITA CUNDER 2010 OŠ DOBROVA 1
00:03:31 472 KIM KREFT 2009 OŠ DOBROVA 1
00:03:47 473 ŽANA CUNDER 2009 OŠ DOBROVA 5

271 VESNA SEČNIK 2011 OŠ DOBROVA 10
385 HANA SUHADOLC 2010 OŠ DOBROVA 13
474 IVA ŠURLAN 2009 OŠ DOBROVA 21
471 KAJA DOLINAR 2009 OŠ DOBROVA 25

00:01:40 210 NEŽA PEČENIK 2012 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 2
00:01:56 163 LUŠA FLORJANČIČ 2013 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 5

135 GABRIEL JAKOVLJEVIĆ 2013 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 9
211 TAYA NAGLIČ 2012 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 13
61 SONJA GAŠPIRC 2015 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 15

105 KIARA ŠALEHAR 2014 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 15
106 BRINA OMERZEL 2014 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 17
134 NEJC ŠPELIČ 2013 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 19

486 TEA ŠTEFE 2009 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 7
338 NACE NOVAK 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 15
447 SVIT POLJANEC 2009 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 15
321 ALEKSIJ RADOŠEVIČ 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 16
448 TAI PRAVHAR 2009 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 16
322 LUKA SAVINŠEK 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 19
335 ALVIN KOLENOVIĆ 2010 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 20
455 NIK VAVPOT 2009 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 25

00:03:13 463 URH ARHAR 2009 OŠ ŠENČUR 6
363 BERT ALIČ 2010 OŠ ŠENČUR 13
546 BOGATAJ LARA 2008 OŠ ŠENČUR 13
373 MATEVŽ GLOBOČNIK 2010 OŠ ŠENČUR 17
417 ZUPANEC NEŽA 2010 OŠ ŠENČUR 18
348 VID ROPRET 2010 OŠ ŠENČUR 21
418 GAŠPERLIN ELA 2010 OŠ ŠENČUR 22
415 RAMOVŠ TIA 2010 OŠ ŠENČUR 24
460 LOVRO PŠENIČNIK 2009 OŠ ŠENČUR 24

8 38

9 41

13 134

10 77

11 95

12 133



14 osnovnih šol
MESTO OSNOVNA ŠOLA ŠTEVILO TEKMOVALCEV

1 OŠ KRIŽE 70
2 OŠ PREDOSLJE KRANJ 55
3 OŠ STANETA ŽAGARJA LIPNICA 45
4 OŠ GORJE 42
5 OŠ FRANA SALEŠKEGA FINŽGARJA LESCE 41
6 OŠ STRAŽIŠČE KRANJ 40
7 OŠ BISTRICA 38
8 OŠ ŠENČUR 37
9 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 29
10 OŠ TRŽIČ 27
11 OŠ SIMONA JENKA KRANJ 16
12 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ PŠ KOKRICA 13
13 OŠ DOBROVA 8
14 OŠ MATIJE VALJAVCA PREDDVOR 4

SKUPAJ 465

ŠTEVILO UDELEŽENCEV
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